
 

 

- projekt - 

 
UCHWAŁA NR  XXXVII / 1 / 2023 

 

XXXVII Zgromadzenia Ogólnego  
Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 15 maja 2023 r.  
 

w sprawie:  
 

przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu, 
sprawozdania finansowego za 2022 rok  

oraz udzielenia absolutorium  
dla Zarządu za działalność w roku 2022 

 
 
 

Na podstawie § 22 pkt. 3 lit. f.  oraz § 35 pkt 1 lit.b. Statutu Związku uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu i sprawozdanie finansowe 
zawierające: bilans, rachunek wyników z informacją dodatkową oraz 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok.  

 
2. Sprawozdania, o których mowa w pkt 1 stanowią załączniki do niniejszej     

uchwały: 
 

 Zał. nr 1  - sprawozdanie Zarządu  z działalności ZGWRP za 2022 r.   
Zał. nr 2  - sprawozdanie finansowe ZGWRP za 2022 r. 

 

 

§  2 
 

Na wniosek Komisji Rewizyjnej udziela się absolutorium dla Zarządu za działalność 
w 2022 roku. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 
 
               


